

**branding**      **kommunikation**      **indlevelse**  
**online marketing**      **strategi**      **ansvarlighed**  
**salgsledelse**      **udvikling**      **kompetence**

**- en reel og håndgribelig forskel -**

Det kan du forvente af mig og min indsats,  
når vi arbejder sammen i din bestyrelse

## Flere sejre – færre slag

Strategi er fundamentet. Eksekvering er nøgleordet.

Jeg driver min egen virksomhed, hvor jeg gennem mange år har udarbejdet og fulgt en strategi, driftet, truffet de svære og nødvendige beslutninger, stået på mål, fejret mine sejre og slikket mine sår. Jeg kender værdien af det kompetente og målrettede hold bag en succes.

I dag er jeg din garant for en professionel, aktiv og indlevende bestyrelse i din lille eller mellemstore virksomhed. Mit bestyrelsesarbejde handler om at gøre en reel forskel for en virksomhed og en direktion gennem viden, sparring, motivation, modspil og opbakning.

Jeg bringer mig selv og mine kompetencer til bordet. Hver gang. Altid.



**- efter strategi kommer altid eksekvering**

### **Mette Storgaard**

Du træffer mig på:

tel. +45 4088 1220

[mette@welovedesign.nu](mailto:mette@welovedesign.nu)

Og du kan læse meget mere her:

[www.linkedin.com/in/storgaard-mette](http://www.linkedin.com/in/storgaard-mette)

# Erfaring – bestyrelse og advisory board

A/S Inventarsnedkeriet

Bestyrelsesmedlem fra 2015 - 2019

Bestyrelsesformand fra 2020 -

Fokus på generel identitet, branding, ledelse samt salgs- og marketingsindsats

HELLOWORKR

Bestyrelsesformand fra 2021 –

Fokus på branding, online marketing, kommunikation og bestyrelsessamarbejde

Kildeberg A/S

Bestyrelsesmedlem fra 2022 –

Fokus på salg, salgskanaler, online marketing og kommunikation

Bannerkompagniet ApS

Bestyrelsesmedlem fra 2022 –

Fokus på salg, vækstplaner, branding og kommunikation

Uno Image A/S og Uno Image Int. A/S

Bestyrelsesmedlem fra 2023 –

Fokus på salgsstrategi, salgskanaler, branding, kommunikation og ledelsessparring

EDC Huset

Advisory board fra 2022 – 2023

Fokus på samarbejde i ejerkredsen og (nu afsluttet) virksomhedshandel og -overdragelse

Okkels Is ApS

Advisory board fra 2020 -

Fokus på strategi, salg og online marketing

TEC OUT ApS

Advisory board fra 2018 -

Fokus på strategi, salg og produktudvikling

Startup Central

Rådgiver fra 2019 -

Fokus på iværksætter, branding, kommunikation, salg og sociale medier

## Need og nice to have i bestyrelsesregi

Bestyrelsesuddannelsen fra Erhvervsakademi Aarhus i 2022 med karakteren 12.

Medlem af følgende netværk: Bestyrelseskvinder, selectionf og AROS BOARD.

Mange års erfaring som medlem af ledergruppen i mellemstor produktionsvirksomhed med op- og nedture i møbelbranchen og med bl.a. komplet omlægning af strategi samt store spare- og afskedigelsesrunder til følge. Herunder også håndteret konkursbehandling og efterfølgende virksomhedsovertagelse.

Stifter af både A/S og ApS med tilhørende forhandlinger med partnere omkring ejerftaler, direktørkontrakter m.m.